Largo do Mineiro, 135 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

ATA DE DOCUMENTAÇÃO 035/2020

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte, às quatorze horas, na

sala de Licitações, nesta Prefeitura Municipal, sito ao Largo do Mineiro, 135, reuniu-se

em sessão pública, a Comissão Municipal de Licitações, designada pela portaria

1337/2019, incumbida de examinar e julgar o procedimento licitatório de modalidade

TOMADA DE PREÇOS 06/2020, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS CASSIANO LOUZADA,

DR.ROBERTO CARDOSO, EMILIANO RAMOS, JANUÁRIO COUTINHO, RUA

JOSÉ ARIZA E RUA VICENTE MANOEL DE SOUZA, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS DO TIPO EXECUÇÃO INDIRETA-EMPREITADA GLOBAL. Iniciada a

sessão verificou-se a participação das empresas: ESW CONSTRUÇÕES LTDA,

CIMENTEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI e

PSO EXTRAÇÃO MINERAL, PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA. Após a abertura do

envelope 1 da documentação, o mesmo foi rubricado pelos membros da comissão. A

Comissão decide por encerrar a sessão para melhor análise da documentação.

Encerramos a presente sessão e lavramos a presente ata aos vinte e cinco dias do

mês de novembro de dois mil e vinte.

Daiane Serpa Pizzio
            Presidente da comissão

               Francieli Kopp                                                              Magda Kruger
                   Membro                                                                           Membro

mailto:compras@arroiodosratos.rs.gov.br
http://www.arroiodosratos.rs.gov.br/